ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 01/2023-ПР ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Ассоциации – Саморегулируемой Организации «Гильдия Энергоаудиторов»

Место проведения заседания Правления: 141069, Московская область, г. Королев,

Первомайский мкр-н, ул. Советская, дом 2, стр.1, пом.79

Дата проведения: 11 января 2023 года.

Время проведения: с 10 ч. 00 мин. до 11 ч. 00 мин.

В заседании приняли участие 5 (пять) членов Правления. Общее количество избранных членов Правления на момент проведения заседания — 9 (девять). Правление правомочно, в заседании принимает участие более половины избранных членов Правления.

В заседании участвуют следующие члены Правления Ассоциации - CPO «Гильдия Энергоаудиторов» (далее по тексту «Партнерство»).

- 1. Тиморшин Александр Александрович;
- 2. Бескровный Виктор Иванович;
- 3. Понаровкин Дмитрий Борисович.
- 4. Тарасов Виктор Валентинович;
- 5. Грамм Александр Валерьевич.

повестка дня:

1. О рассмотрении Правлением вопроса о наделении Общества с ограниченной ответственностью «Транснефтьэнерго» (далее – ООО «Транснефтьэнерго» - № 0394 в реестре Партнерства) Статусом «Экспертная организация», а именно полномочиями по проведению экспертизы отчетной документации, составленной по результатам выполненных в Ассоциации - СРО «Гильдия Энергоаудиторов» энергетических обследований.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:

От Правления выступил Тиморшин Александр Александрович. Он представил материалы о наделении ООО «Транснефтьэнерго» полномочиями по проведению экспертизы отчетной документации, составленной по результатам проведения энергетического обследования в Ассоциации - CPO «Гильдия Энергоаудиторов». Тиморшин Александр Александрович указал, что ООО «Транснефтьэнерго». является действующим членом Ассоциации - СРО «Гильдия Энергоаудиторов». OOO «Транснефтьэнерго» соответствует требованиям регламента, предъявляемым к экспертным организациям, специалисты ООО «Транснефтьэнерго» соответствуют требованиям стандартов и Правил Ассоциации - СРО «Гильдия Энергоаудиторов». Выступающий предложил уполномочить ООО «Транснефтьэнерго» в качестве экспертной организации по проведению экспертизы отчетной документации, составленной по результатам выполненных энергетических обследований.



ПРАВЛЕНИЕ АССОЦИАЦИИ – САМОРЕГУЛИРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «ГИЛЬДИЯ ЭНЕРГОАУДИТОРОВ»

Вопрос, поставленный на голосование

Предоставить ООО «Транснефтьэнерго» статус Экспертной организации и уполномочить на проведение экспертизы отчетной документации, составленной по результатам выполненных в Ассоциации - СРО «Гильдия Энергоаудиторов» энергетических обследований.

3A	5 голосов	100%
ПРОТИВ	0 голосов	0 %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ	0 голосов	0%

Решение, принятое Правлением:

Поручить директору Ассоциации - CPO «Гильдия Энергоаудиторов» уведомить ООО «Транснефтьэнерго» о принятом Правлением решении. Реквизиты организации разместить на официальном сайте Партнерства.

Заседание завершено в 11 ч. 00 мин.

Председатель Правления

